



ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS
GESTÃO 2019/2020

COTAÇÃO DE PREÇOS



PROPONENTE: A. F. Cardoso - Comerciante ME

CPF OU CNPJ: 12.304.733/0001-07

RG: _____/_____

12.304.733/0001-07

A. F. CARDOSO - COMERCIANTE - ME

Rua Getulio Vargas, 42 - Chapadinha I

CEP 77.890-000 - Ananás - TO

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIÊNIZAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS TO

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	100 pct	SACO DE LIXO PEQUENO	Põe lixo	2,00	200,00
02	100 pct	SACO DE LIXO GRANDE	Põe lixo	3,25	325,00
03	3 cx de 2l	DESINFETANTE	Nutritar	30,00	90,00
04	5 pardo de 24	ÁGUA SANITÁRIA	econômica	26,40	52,80
05	1 cx de 12	PAPEL HIGIÊNICO	celuxe	2,50	300,00
06	1 cx de 12	ÁLCOOL EM	Sol	5,40	64,80
07	3	ÁLCOOL 70	Sol	6,25	18,75
08	1 cx de 12	RODO	Laorenzo	6,75	20,25
09	1 cx de 12	LIMPA ALUMÍNIO	nutritar	16,80	16,80
10	1 cx de 12	SABÃO EM PÓ	tixom ype	3,80	4,60
11	24 u.	FLANELAS	+ familia	2,25	54,00
12	20 u.	PANO DE PRATO	+ familia	5,00	100,00
13	10 pct	BUCHA	ulish	0,50	5,00

14	Jcx de 12	VEJA	Veja	3,50		
15	Jcx de 12	LIMPA VIDRO				
16	Jcx de 12	BOM AR	glade	7,90	94,80	
17	Jou	TOALHAS DE ROSTO				
18	Jcx	GUARDANAPO 12pc		1,85	22,20	
19	Jcx de 12	LUSTRA MOVÉIS	Ypi	4,25	51,00	
20	Jcx de 12	PAPEL TOALHA	Klaus	3,00	36,00	
21	3	VASSOURA	Condor	9,75	29,25	
22	Jcx	BOMBRIL	Auxolan	1,00	14,00	
VALOR TOTAL						6.541,25

Fig. nº 06
12,00R
Assinatura

Carimbar e Assinar

Cotação Por
Realizada Decreto
 Visto



ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS
GESTÃO 2019/2020

COTAÇÃO DE PREÇOS

Fls. nº 07
R
Assinatura

PROPONENTE:

José do Carmo Filho
38.144.119/0001-00

CPF OU CNPJ:

RG

38.144.119/0001-00
José do Carmo Filho

Av Brasil nº 485 - Centro
CEP: 77.890-000
Ananás TO

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIÊNIZAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS TO

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	100 pct	SACO DE LIXO PEQUENO 30L.		220,00	220,00
02	100 pct	SACO DE LIXO GRANDE 100L.		360,00	360,00
03	3 cx de 26	DESINFETANTE	Zump.	27,00	81,00
04	2 cx	ÁGUA SANITÁRIA	Economica	29,40	58,80
05	5 fardo de 24	PAPEL HIGIÊNICO	personal.	64,56	322,80
06	1 cx de 12	ÁLCOOL EM		68,28	68,28
07	1 cx de 12	ÁLCOOL 70	Sud.	103,20	103,20
08	3	RODO		12,00	36,00
09	1 cx de 12	LIMPA ALUMÍNIO	Economica.	20,28	20,28
10	1 cx de 12	SABÃO EM PÓ	Tixa	46,20	46,20
11	24 v	FLANELAS		2,30	55,20
12	20 v	PANO DE PRATO		3,95	79,00
13	10 pct	BUCHA		0,65	6,50

14	Jcx de 12	VEJA		46,20	46,20
15	Jcx de 12	LIMPA VIDRO		33,48	33,48
16	Jcx de 12	BOM AR		112,20	112,20
17	50 v	TOALHAS DE ROSTO		15,00	150,00
18	Jcx	GUARDANAPO		20,28	20,28
19	Jcx de 12	LUSTRA MOVÉIS		66,60	66,60
20	Jcx de 12	PAPEL TOALHA		41,88	41,88
21	3	VASSOURA		12,95	38,85
22	Jcx	BOMBRIL		16,80	16,80
VALOR TOTAL					1.283,45

Maria Felicia S dos Santos Carino
 Carimbar e Assinar
 38.144.119/0001-00
 José do Carino Filho

Av Brasil nº 485 - Centro
 CEP: 77.890-000
 Ananás TO

Cotação
 Realizada

Por
 Decreto
 Visto



ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS
GESTÃO 2019/2020

COTAÇÃO DE PREÇOS



PROPONENTE: Selma B. Fernandes

CPF OU CNPJ: 29.370.940/0001-51

RG: _____/_____

29.370.940/0001-54
SELMA BARROSO FERNANDES
COMERCIAL FERNANDES
Av. Duque de Caxias, nº 162 - Centro
CEP: 77.890-000 ANANÁS - TO

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIÊNIZAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS TO

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	100 pct	SACO DE LIXO PEQUENO	Pantena	2,00	200,00
02	100 pct	SACO DE LIXO GRANDE	Pantena	3,50	350,00
03	3 cx de 2l	DESINFETANTE	Nutrilan	60,00	180,00
04	2 cx	ÁGUA SANITÁRIA	Economica	27,00	54,00
05	5 pcd de 24	PAPEL HIGIÊNICO	Deluxe	2,50	300,00
06	1 cx de 12	ÁLCOOL EM	Sol	5,50	66,00
07	1 cx de 12	ÁLCOOL 70			
08	3	RODO	Lavanda	7,00	21,00
09	1 cx de 12	LIMPA ALUMÍNIO	Lavanda	19,80	19,80
10	1 cx de 12	SABÃO EM PÓ	Tixan ype	3,75	45,00
11	24 v	FLANELAS	Lavanda	2,50	60,00
12	20 v	PANO DE PRATO			
13	10 pct	BUCHA	Lavanda	25,00	250,00

14	1cx de 12	VEJA	Veja	3.50	42,00
15	1cx de 12	LIMPA VIDRO	Veja	3.50	42,00
16	3cx de 12	BOM AR	Lavanda	8,00	96,00
17	10u	TOALHAS DE ROSTO	Mutrilan	1,50	15,00
18	1cx	GUARDANAPO	ideal	30,00	30,00
19	1cx de 12	LUSTRA MOVÉIS	veja	4,00	48,00
20	3cx de 12	PAPEL TOALHA	ESnob	3,75	45,00
21	3	VASSOURA	Lavanda	10,00	30,00
22	1cx	BOMBRIL	Assolan	1,00	50,00
VALOR TOTAL					1.943,80

Fis. nº 10
Assinatura

Selma B. Fernandes

29.378.940/0001-54
SELMA BARROSO FERNANDES
COMERCIAL FERNANDES
 Av. Duque de Caxias, nº 162 - Centro,
 CEP: 77.890-000 ANANÁS - TO

Cotação
Realizada

Por
Decreto
Visto
